ARCH.º REAL PATRIMONIO. *Dades* 1389 s. f.

## III

*«Ermita de la Talaya de Alcudia» 1403.*

En Luhijs per la gracia de Deu bisbe de Mallorches, Amat nostro en Jesucrist frare Diego hermita ara habitant en la talaya de Alcudia. Saluts en nostron Senyor. Per tenor de les presents vos otorgam que en vostra presencia puscats fer dir e celebrar missa baxa en lo oratori de la cella la qual tenits en la dita montanya e aquella missa vos e tots e sengles altres hermitans e persones seglars qui axi per via de visitacio com en altre manera aqui vendran o declinaran hoir puscats tantes vegades quantès vos serets en aço mogut a devocio e dementra en la dita muntanya e cella vos serets personalment e no en altre manera. Dat. en Mallorca secunda die novembris anno a nat. domini Mcccc tercio.

ARCH.º DIOCESANO. *Col·lacions* 1403 a 1406.

## IV

*El Vicario General manda al Vicario de Alcudia exhorte a sus feligreses para que devuelvan los libros y demás utensilios que pertenecieron a fray Diego. 1426.*

Alcudia. — Laurencius Serrallini etc. Discreto vicario ecclesie ville Alcu-  
die vel ejus locumtenenti. Salutem etc. Ad instanciam fratris Geronimi Mathei  
ordinis Sancti Augustini possessoris et detentoris cellule olim fratris Diego  
in dicta villa seu termino ejusdem constructe, dicimus et mandamus vobis  
quatenus in trona vestra ecclesie dum major populi multitudo ibidem con-  
veniat ad divina moneatis, prout nos tenorem presentium monemus semel  
etc. omnes et singulas personas tam mares quam feminas cujusvis status vel  
condicionis existant scientes, habentes et detinentes, vel aliter occultantes

libros et utensilia domus sive eynes dicte cellule, ac ecciam arbores sive plantas viridarii vel alia que cumque ipsius cellule quod ab eadem palatii vel oculte post obitum dicti fratris Diego secum duxerint seu asportaverint ut infra x. dies a vestris monitionibus etc. predictos libros et utensilia sive eynes dicte cellule atque arbores et plantas viridarii illius vel alie que cumque dicto fratri Geronimo dent tradant et restituant vel aliter esmendet. Alioquin nunc ut extunch predictas personas predictam vel eorum aliqua scientes haventes vel aliter detinentes seu ocultantes et restituentes vel esmendare recusantes istis scriptis excommunicamus etc. Tandiu etc. Reddi etc. Dat. ut supra [24 diciembre 1426]

A. D. *Litterarum* 1426-27.

## V

*Citaci3n al ermitaño de Manchor Juan Tapiés. 1446.*

Die lunne xxi mensis. marcii Mccccxlvj.—Franciscus Ximini etc. Religioso fratri Johanni Tapiés heremite in loco seu heremitorio de Manchor parrochie de Silva residenti. Salutem in domino. Cum nos certis excausis utilitatem animarum Christi fidelium convenientibus necessaria habeamus personam vestram propterea in virtute sancte obediencie vobis dicimus et mandamus quatenus infra quatuor dies post presentationem presentium vobis faciendam inantea computandos personaliter coram nobis comperendis responsuris certis interrogationis per nos vobis faciendis. Dat. Maj. xxii Marcii Anno anat. domini Mcccc xxxvi.